



IFMETALL

Infobladet



Information från Verkstadsklubben IF Metall Epiroc Rock Drills AB

Aug 2020-08-20

Varsel-Info

IF Metall får många varsel relaterade frågor i dessa tider, där en av alla dessa frågor är: "Får man jobba övertid när företaget har lagt ett varsel?"

Företaget kan beordra övertid även under varseltiden och ska informera IF Metall på stående möten. IF Metall inte har inte gjort någon överenskommelse i dagsläget (utöver den som varit pausad gällande övertid med återföring av KAK-tid på Ovanjords-divisionen) där en viss mängd timmar skall göras eller att någon extra ersättning ska utbetalas för den övertid som faktiskt utförs.

Företaget har informerat IF Metall att den övertiden man har beordrat är frivillig för individen. Samt att ingen extra ersättning/belöning är tänkt att betalas, vilket även innebär att det inte finns någon bestraffning för dem som inte har möjlighet eller inte kan utföra övertid.

IF Metall vill därför förtydliga att det är frivilligt att ställa upp och känna inga krav eller måsten. Viktigt är att tänka på säkerheten i denna ansträngda situation där flera medarbetare riskerar att bli hemskickade. Det är därför av stor vikt att ni är lyhörda på hur ni och era kamrater faktiskt mår samt att ni tänker på familjelivet och återhämtning mellan arbetspassen.

Glöm inte att det kan föreligga en förhöjd säkerhetsrisk om ni har längre restider till/från jobbet i samband med övertid.

Information lönespecifikationen

Det kan se lite annorlunda ut på augusti månads lönespecifikation.

Ni som stämplat korttidsarbete under maj månad och jobbat skift schema, har inte OB ersättning utbetalats för dessa tillfällen. Detta korrigeras nu på augusti löneutbetalningen där OB ersättningen för de saknade tillfällena med den nedräknade %-delen motsvarande korttidsarbetet kommer utbetalas. Detta innebär att ni kan se flera rader med olika ersättningar gällande OB.

Folksam information

Den 18 aug började åter Mikael Romell från Folksam försäkringsinformation för medlemmar på Avos. Nya tillfällen är planerade på Avos den 25 aug och 9 sep. Kontakta klubb exp för att boka tid.

Verkstadsklubbens Hemsida

Verkstadsklubbens hemsida hittas på: <https://ifmetall-epirocorebro.se/>

Synpunkter på hemsidan kan lämnas på: <mailto:verkstadsklubben@ifmetall-epirocorebro.se>



IFMETALL

Vänliga hälsningar
Önskar Styrelsen i
Verkstadsklubben Epiroc